Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 065/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE

II.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

ADRIANE DA COSTA, RG n.º 6.969.938–3 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 066/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE

II.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

TATIANE DE SOUZA, RG n.º 7.672.368–0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 067/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE

II.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

ELISANDRA CRISTINA GALVÃO, RG n.º 7.234.799–4 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 068/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE I.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

AGEU COSTA MOREIRA, RG n.º 5.287.837–3 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 069/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE I.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

VALDETI MALAQUIAS DO PRADO, RG n.º 7.544.811–2 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 070/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE III.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

JOSÉ ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA, RG n.º 5.719.099–0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 071/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, TRATORISTA AGRÍCOLA.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

JOÃO ADRIANO ELIAS, RG n.º 8.211.206–5 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 072/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, TRATORISTA AGRÍCOLA.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

ROBERTO DIAS VIEIRA, RG n.º 4.569.979–0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 73/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, VIGILANTE SANITÁRIO.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

SIRLENE DE SOUZA, RG n.º 30.421.180–1 SP.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 074/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, ELETRICISTA.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

RIVADAVIA RIBEIRO DA SILVA FILHO, RG n.º 2.264.195 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 075/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, AUXILIAR DE SANEAMENTO.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

SILVIA VILAS BOAS, RG n.º 8.062.574–0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 076/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

PATRICIA ALVES DA SILVA BATISTA, RG n.º 8.165.279–1 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 077/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

FARAELA DE PAULO LIMA, RG n.º 10.091.310–0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 078/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2004, AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL.

2 – Designar para o cargo de que trata o item anterior,

MIRIAN DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA, RG n.º 9.324.991–7 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 11 de fevereiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 2 de março de 2005

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal